АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

 « 16 »  ноября  2016 г.   № 124
Об утверждение протокола  заседания жилищной   комиссии при администрации МО «Красностекловарское  сельское поселение»

Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии при администрации муниципального образования «Красностекловарское  сельское поселение» № 7  от 15 ноября 2016 года, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить протокол заседания жилищной комиссии при администрации МО «Красностекловарское сельское поселение» № 7              от  15 ноября  2016 года (Приложение № 1прилагается).
2. Передать в собственность гражданам  жилые квартиры в домах, находящихся в муниципальном жилищном фонде сельского поселения, согласно  приложения № 2 (прилагается).
 3. Администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» оформить соответствующие документы согласно принятым решениям в соответствии с Жилищным кодексом   РФ и внести изменения в перечень имущества муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».

Глава администрации МО

«Красностекловарское сельское поселение»                  Т.Н. Губайдуллина